CONTPAQ SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA, JALISCO 2014. Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 11/0Oct/2016
del 01/Ene/2014 al 31/Dic/2014
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2014 Egresos 2 NOTAS VARIAS, COMBUSTIBL.. OP/003 992.05 992.05
23/Enel/2014 Egresos 5 NOTAS VARIAS, COMBUSTIBL.. OP 008 1,369.99 2,362.04
04/Feb/2014 Egresos 1 VIATICOS A GDL REUNIONES .. FACTS. VAR 2,205.06 4,567.10
14/Feb/2014 Egresos 7 VIATICOS ALVARO SALAS PA.. OP 16474 204.00 4.771.10
14/Feb/2014 Egresos 7 COMBUSTIBLES PARA VIAJE .. OP 016 250.00 5,021.10
14/Feb/2014 Egresos 7 CONSUMO DE ALIMENTOS, VI..OP 016 217.00 5,238.10
19/Feb/2014 Egresos 13 GASOLINA PARA VIATICOS A .. OP 020 400.00 5,638.10
19/Feb/2014 Egresos 13 CONSUMO DE ALIMENTOS, VI.. OP 020 468.00 6,106.10
27/Febl/2014 Egresos 16 PAGO VIATICOS PARA ATEND..OP VARIAS 2,543.00 8,649.10
28/Feb/2014 Egresos 20 GASOLINA PARA LA DOCTOR.. F 6410 350.00 8,999.10
06/Mar/2014 Egresos 3 ALIMENTOS Y ESTACIONAMIE..OP 35 144,99 9,144.09
07/Mar/2014 Egresos 4 COMPRA COMBUSTILES PAR.. OP 36 2,770.09 11,914.18
14/Mar/2014 Egresos 12 PAGO COMBUSTIBLES Y ALIM..VARIAS F 1,291.00 13,205.18
14/Marf2014 Egresos 12 COMBUSTIBLES PARA VIAJE .. OP 41 200.00 13,405.18
14/Mar/2014 Egresos 12 VIATICOS A ATEMAJAC PARA ..OP 41 135.00 13,540.18
14/Mar/2014 Egresos 12 COMBUSTIBLES Y ALIMENTO.. VARIAS F 405.49 13,945.67
17/Mar/2014 Egresos 14 COMPRA COMBUSTIBLES PA.. F/658 445.02 14,390.69
28/Mar/2014 Egresos 16 PAGO ALIMENOS Y HOSPEDA.. FACTURAS .. 1,554.01 15,944.70
28/Mar/2014 Egresos 17 COMBUSTIBLES PARA VIATIC.. OP 46 2,631.04 18,5675.74
31/Mar/2014 Egresos 19 COMBUSTIBLES VIAJE A GUA.. F/0085 350.00 18,925.74
10/Abr/2014 Egresos 3 COMBUSTIBLES PARA CURS.. OP 53 500.00 19,425.74
16/Abri2014 Egresos 7 GASOLINA PARA VIATICOS A .. OP 56 555.05 19,980.79
30/Abr/2014 Egresos 10 CONSUMO DE ALIMENTOS NOTA (003 155.00 20,135.79
16/May/2014 Egresos 6 PAGO VIATICOS A GUADALAJ.. VARIAS FAC 262.03 20,397.82
27/May/2014 Egresos 10 GASOLINA PARA VIAJE A GUA..OP 070 1,042.23 21,440.05
28/May/2014 Egresos 9 COMBUSTIBLES, HOSPEDAJE.. FACTS. VAR 243470 23,874.75
31/May/2014 Egresos 18 PAGO DE GASOLINAA LA DO.. F 3320 350.01 2422476
31/May/2014 Egresos 18 PAGO RENTA DE CASA A PAS..OP 42 1,300.00 25,524.76
06/Jun/2014 Egresos 2 PAGO HOSPEDAJE Y ALIMEN.. FACTS. VAR 511.01 26,035.77
06/Jun/2014 Egresos 2 COMPRA GASOLINA PARA VI.. F 2558 300.00 26,335.77
06/Jun/2014 Egresos 4 GASOLINA PARA VIATICOS A .. FACTS. VAR 972.39 27,308.16
19/Jun/2014 Egresos 10 VIATICOS ALVARO A ZACATO.. OP 28 700.00 28,008.16
19/Jun/2014 Egresos 10 VIATICOS PARA FIRMA DE CO..OP 39 562.00 28,570.16
19/Jun/2014 Egresos 10 GASOLINA, Y ALIMENTOS PA.. FACTS VARI 963.80 29,533.96
30/Jun/2014 Egresos 15 COMPRA COMBUSTIBLES PA.. OP 87 2,406.18 31,940.14
30/Jun/2014 Egresos 16 PAGO RENTA DE CUARTO PA.. OP 60 1,300.00 33,240.14
11/Jul/2014 Egresos 5 GASOLINA PARA VIATICOS A .. OP 101 1,657.95 34,798.09
16/Jul/2014 Egresos 7 PAGO HOSPEDAJE A LA CON.. F 85 500.01 35,298.10
15/Jul/2014 Egresos 7 COMBUSTIBLES PARA VIATIC.. FACTS. VAR 665.05 35,963.15
28/Jul/2014 Egresos 12 COMBUSTIBLES Y ALIMENTO.. FACT VARIA 1,404.99 37,368.14
28/Jul/2014 Egresos 13 COMBUSTIBLES PARA VIAJE .. OP 109 786.95 38,155.09
31/Jul/2014 Egresos 16 PAGO RENTA DE CUARTO PA.. OP 075 1,300.00 39,455.09
31/Jul/l2014 Egresos 16 VIATICOS PARA CURSO ATE.. F VARIAS 1,025.00 40,480.09
01/Ago/2014 Egresos 1 VIATICOS A ZACATONGO PAR..OP 102 247.00 40,727.09
01/Ago/2014 Egresos 1 PAGO COMBUSTIBLES PARA .. OP 119 2,450.80 43,177.89
01/Ago/2014 Egresos 1 CONSUMO DE ALIMENTOS VI.. OP 133 273.64 43,451.53
05/Ago/2014 Egresos 4 COMBUSTIBLES PARA VIAIJE .. F VARIAS 1,114.44 44,565.97
15/Ago/2014 Egresos 7 CONSUMO DE ALIMENTOS Y .. F VARIAS 1,462.99 46,028.96
29/Ago/2014 Egresos 14 PAGO COMBUSTIBLES Y ALIM..F VARIAS 858.56 46,887.52
30/Ago/2014 Egresos 15 PAGO RENTA DE CUARTO PA.. OP 151 1,300.00 48,187.52
08/Sep/2014 Egresos 2 GASOLINA PARA VIATICOS A .. F VARIAS 518.00 48,705.52
30/Sep/2014 Egresos 12 COMPRA COMBUSTIBLES F VARIAS 200.00 48,905.52
30/Sep/2014 Egresos 13 PAGO POR RENTA DE CUART.. OP 157 1,300.00 50,205.52
30/Sep/2014 Egresos 13 VIATICOS HOMERQO A GUADA.. OP 158 183.00 50,388.52
30/Sep/2014 Egresos 13 COMBUSTIBLE DOCTORA KA.. F VARIAS 426.00 50,814.52
03/0Oct/2014 Egresos 2 COMBUSTIBLES PARA VIAJE .. OP 156 580.04 51,394.56
06/0ct/2014 Egresos 3 CONSUMO DE ALIMENTOS VI.. F VARIAS 925.89 52,320.45
15/0ct/2014 Egresos 6 PAGO VIATICOS PARA A GUA.. OP VARIAS 3,586.50 55,906.95
16/0ct/2014 Egresos 7 VIATICOS A COMUNIDADES L.. F 6314 1,500.00 57,406.95
24/0ct/2014 Egresos 9 GASOLINA PARA VIAJE A VAL.. F VARIAS 275.14 57,682.09
25/0ct/2014 Egresos 29 PAGO HOSPEDAJE CONTADO..F 230 500.01 58,182.10
31/0ct/2014 Egresos 11 PAGO VIATICOS A GUADALAJ.. OP VARIAS 842.00 59,024.10
31/0ct/2014 Egresos 11 GASOLINA PARA LA CONTAD.. F 1446 367.08 59,391.18
31/0ct/2014 Egresos 12 PAGO VIATICOS PARA LLEVA.. F VARIAS 1,078.32 60,469.50
03/Nov/2014 Egresos 1 VIATICOS A ZACATONGO Y E.. OPR 144 757.00 61,226.50
11/Nov/2014 Egresos 6 VIATICOS A LA PSICOLOGA P.. OP 175 528.80 61,755.30
11/Nov/2014 Egresos 7 PAGO COMIDA DOCTORES Y.. OPR 193 552.00 62,307.30
11/Nov/2014 Egresos 7 VIATICOS A ALVARO PARA IR ..OP 197 300.00 62,607.30
11/Nov/2014 Egresos 7 CONSUMO DE ALIMENTOS VI.. Fr4222 189.00 62,796.30
30/Nov/2014 Egresos 17 VIATICOS A PERSONAL DE LA..OP 172 276.00 63,072.30
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05/Dic/2014 Egresos 7 GASOLINA PARA VIAJE A ZAC.. OP 192 1,325.51 65,997.86
05/Dic/2014 Egresos 7 PAGO ALIMENTOS, HOSPEDA.. OP 191 1,776.52 67,774.38
15/Dic/2014 Egresos 11 GASOLIN A PARA VIATICOS A ..F VARIAS 964.53 68,738.91
15/Dicf2014 Egresos 11 VIATICOS A GUADALAJARA A.. OP 198 359.84 69,098.75
18/Dic/2014 Egresos 14 GASOLINA PARA VIAJE A GUA..F VARIAS 866.80 69,965.55

Tolal: 69,965.55 0.00 69,965.55

Total: 69,965.55 0.00 69,965.55



